
 

 

 

 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2022 г. № 68  

Об отмене постановления от 01.08.2011 № 86 «Об утверждении правил благоустройства, 

обеспечения чистоты и порядка на территории МО Безменовского сельсовета» 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сель-

ского поселения Безменовского сельсовета Черепановского муниципального района Новоси-

бирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление от 01.08.2011 № 86 «Об утверждении правил 

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Безменовского сельсове-

та».  

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Безменовские 

ведомости» Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и раз-

местить на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области в сети «Интернет». 
 

Глава Безменовского сельсовета Е.Н. Саватеева 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2022 г. № 69 

Об отмене постановления от 28.01.2015 № 9 «Об утверждении муниципальной программы 

профилактики терроризма и экстремизма на территории Безменовского сельсовета Черепа-

новского района Новосибирской области на 2014-2016 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сель-

ского поселения Безменовского сельсовета Черепановского муниципального района Новоси-

бирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать утратившим силу постановление от 28.01.2015 № 9 «Об утверждении муници-

пальной программы профилактики терроризма и экстремизма на территории Безменовского 

сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2014-2016 годы».  

2. Считать утратившим силу постановление от 06.05.2015 № 45 «О внесении изменений в 

постановление администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибир-

ской области от 28.01.2014 № 9 «Об утверждении муниципальной программы профилактики 

Печатное издание  органов местного самоуправления  Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области 

№ 32 от 25 июля 2022г. 

 

 

мая 20 

 

 

 

 

 

 

18 г. 

  БЕЗМЕНОВСКИЕ ВЕДОМОСТИ 
бесплатно   



терроризма и экстремизма на территории Безменовского сельсовета Черепановского района 

Новосибирской области на 2014-2016 годы».  

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Безменовские 

ведомости» Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и раз-

местить на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского 

района Новосибирской области в сети «Интернет».                                                
 

Глава Безменовского сельсовета Е.Н. Саватеева 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 20.07.2022 г. № 70 

муниципальной программы профилактики терроризма и экстремизма на территории Безме-

новского сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2017-2019 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сель-

ского поселения Безменовского сельсовета Черепановского муниципального района Новоси-

бирской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

3. Считать утратившим силу постановление от 28.12.2016 № 199 «Об утверждении муни-

ципальной программы профилактики терроризма и экстремизма на территории Безменовско-

го сельсовета Черепановского района Новосибирской области на 2017-2019 годы».  

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Безменовские ве-

домости» Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области и разме-

стить на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского райо-

на Новосибирской области в сети «Интернет». 
Глава Безменовского сельсовета Е.Н. Саватеева 

 
 

 

 

 

 

Подписано в печать:  

По графику— 9.00 Фактически— 9.00 

АДРЕС ИЗДАТЕЛЯ: 633543 ст. Безменово,  

ул. Вокзальная 23 Телефон: 52-275; fax: 8-245-52-272 

              Тираж   

99 экз. 


